
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.2.2020 z dnia 20 stycznia 
2020 r. w sprawie powołania Komisji oraz wprowadzenia procedury w celu przeprowadzania kontroli 

spalania odpadów w paleniskach domowych zlokalizowanych na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późn. zm), art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.Dz. U. z 2021 poz. 888 z późn. zm), art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(t.j.Dz. U. z 2021 poz. 779 z późn. zm) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j.Dz. U. z 2021 poz. 1973 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.2.2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji oraz wprowadzenia procedury w celu przeprowadzania kontroli spalania odpadów 
w paleniskach domowych zlokalizowanych na terenie Gminy Dąbrowa Zielona § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie 
o następującej treści: „W skład Komisji wchodzą: 

1)  Joanna Dzieniarz - Przewodniczący Komisji 

2)  Jarosław Dworak - Członek 

3)  Karol Mielczarek – Członek 

4)  Karolina Iwańczak – Członek 

5)  Magdalena Małolepsza – Członek". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia z dnia 20 stycznia 2020 r. Nr 0050.2.2020 pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE568E9-F28B-461F-886B-E685D90F4497. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


